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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld A Final

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Müller Josef 1403  99 97 97 97 96 96 95 94 93 92 91 90 90 89 87 1947 SV Hünenberg

2 Lüthi René 1400  98 97 97 97 95 95 93 92 92 92 91 91 90 90 90 1966 S Zell ZH

3 Klossner Adrian 1399  100 99 97 97 96 95 95 94 91 90 90 90 90 89 86 1956 V Spiez

4 Rufener René 1397  100 99 99 97 96 95 95 93 93 93 91 91 90 88 77 1971 S Schwanden Sigrisw

5 Stöckli Nico 1397  99 97 97 96 96 96 95 94 94 93 92 91 90 87 80 1994 E Rüschegg Gambach

6 Schnetzer Raffael 1393  100 99 98 97 96 96 93 93 92 92 91 90 90 86 80 1978 S Schmerikon

7 Nüesch Hans 1392  98 97 96 95 95 94 94 93 92 92 91 90 89 88 88 1953 SV Sennwald

8 Cuna José Angel 1391  100 96 96 95 95 94 94 92 92 92 91 90 89 88 87 1982 E Arnegg

9 Meier Marco 1388  100 98 98 97 95 94 93 93 91 91 90 89 89 86 84 1973 S Warth TG

10 Bopp Robin 1386  97 97 96 95 95 94 94 94 93 93 90 89 88 86 85 1997 E Möhlin

11 Hafner Michael 1385  98 96 95 95 94 94 94 93 93 91 90 90 89 88 85 1984 E Sachseln

12 Scherrer Mario 1382  99 99 97 97 96 93 93 92 92 91 89 89 88 87 80 1986 E Haag

13 Schwarz Marcial 1380  98 98 97 96 95 93 92 92 92 91 91 89 88 86 82 1982 E Steffisburg

14 Ochsner Marcel 1374  100 99 98 96 94 93 93 91 91 89 88 88 87 85 82 1966 S Winterthur

15 Gilgien Patrick 1370  99 98 98 96 96 94 91 90 90 89 89 87 87 86 80 1978 S Unterägeri

16 Fischer Christian 1362  100 99 97 96 94 94 92 89 89 88 88 87 86 85 78 1992 E Schötz

17 Benz Raphael 1352  99 99 97 96 94 94 93 92 88 88 86 85 81 80 80 1998 E Effretikon

18 Braun Mauro 1339  99 96 92 91 91 91 90 90 89 88 88 87 87 81 79 1971 S Samedan
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld A 1. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Fischer Christian 944  99 97 96 96 95 93 93 92 92 91 1992 E Schötz

2 Stöckli Nico 944  97 97 96 96 96 93 93 93 92 91 1994 E Rüschegg Gambach

3 Nüesch Hans 942  100 99 98 94 94 94 94 92 89 88 1953 SV Sennwald

4 Cuna José Angel 942  100 98 98 97 95 94 93 89 89 89 1982 E Arnegg

5 Müller Josef 942  100 97 97 96 95 93 92 91 91 90 1947 SV Hünenberg

6 Bopp Robin 941  99 98 97 97 95 95 93 92 92 83 1997 E Möhlin

7 Burri Stefan 938  100 100 97 93 93 93 92 92 91 87 1972 S Lugano

8 Haltiner Peter 933  100 97 97 97 96 93 93 90 85 85 1961 V Teufenthal AG

9 Studer Timo 931  100 100 99 99 95 92 90 87 86 83 1982 E Doppleschwand

10 Röthlisberger Emma 930  99 97 96 96 95 93 93 88 87 86 2009 U17 Hettlingen

11 Schweizer Andreas 929  97 97 96 96 93 92 91 91 91 85 1993 E Brunnadern

12 Hodel Rolf 925  99 98 96 94 93 92 91 90 89 83 1986 E Hergiswil

13 Nauer Marco 923  97 96 95 94 94 92 90 90 89 86 1984 E Rüschegg-Heubach

14 Kälin Josef 922  97 95 94 93 93 93 92 89 88 88 1950 SV Schindellegi

15 Bertschi Marceline 921  100 96 94 92 92 91 90 90 89 87 1972 S Bubendorf

16 Nideröst Reto 919  99 98 97 95 94 94 86 86 86 84 1985 E Rickenbach SZ

17 Freitag Silvio 916  97 97 95 95 92 89 89 89 89 84 1979 E Mitlödi

18 Grun Daniel 916  97 96 95 95 93 92 91 88 87 82 1966 S Soyhières

19 Gerber Rolf 916  96 95 95 93 92 91 91 90 87 86 1992 E Eggiwil

20 Küchler Toni 915  96 95 95 95 93 92 92 91 89 77 1960 V Sachseln

21 Bearth Ramona 911  98 98 97 97 93 89 89 88 84 78 1997 E Rorbas

22 Zgraggen Georg 910  100 97 94 93 93 93 92 90 79 79 1951 SV Schattdorf

23 Müller Peter 903  97 94 91 91 89 89 89 89 88 86 1967 S Wangenried

24 Costan-Dorigon Romeo 900  100 96 95 94 93 92 89 88 77 76 1953 SV Biberstein

25 Nauer Max 892  100 93 92 92 91 89 89 83 83 80 1961 V Rüschegg Heubach

26 Lüscher Hansueli 890  96 96 95 95 93 93 91 86 75 70 1960 V Leutwil

27 Hänggi Markus 888  96 91 91 90 88 88 88 88 87 81 1989 E Nunningen

28 Carigiet Christof 886  98 95 94 93 89 87 85 84 82 79 1965 S Embrach

29 Horlacher Josef 864  96 94 93 93 92 84 80 80 78 74 1938 SV Buchs AG

30 Lehner Jannis 856  93 90 89 88 87 87 86 85 85 66 2009 U17 Pfungen
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld A 2. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Scherrer Mario 952  100 98 97 97 96 96 95 93 90 90 1986 E Haag

2 Meier Marco 949  99 98 97 95 95 95 94 94 91 91 1973 S Warth TG

3 Gilgien Patrick 945  99 96 96 95 95 95 95 94 93 87 1978 S Unterägeri

4 Hafner Michael 944  99 98 96 96 95 95 95 91 90 89 1984 E Sachseln

5 Benz Raphael 943  99 98 98 96 95 95 93 92 90 87 1998 E Effretikon

6 Schwarz Marcial 941  100 99 97 96 93 93 92 91 91 89 1982 E Steffisburg

7 Amrein Patrick 941  99 97 97 96 95 94 94 93 93 83 1978 S Ebikon

8 Steiner Erich 940  98 97 97 96 96 96 92 90 90 88 1987 E Rickenbach SZ

9 Rohrbach Fritz 935  99 99 99 96 93 93 91 90 89 86 1967 S Niedermuhlern

10 Nay Christoph 933  97 97 96 96 94 93 92 92 91 85 1972 S Bubikon

11 Lenherr Roger 932  99 97 96 95 95 94 92 90 88 86 1982 E Gams

12 Stalder Erwin 930  99 99 99 95 95 93 92 91 87 80 1956 V Willisau

13 Bosshard Rolf 930  98 97 97 96 92 91 91 91 90 87 1981 E Tägerschen

14 Grimm Rudolf 929  100 97 96 95 93 92 91 90 89 86 1961 V Hinterkappelen

15 Ochsner Roman 922  99 98 96 94 93 92 92 89 87 82 1995 E Winterthur

16 Regazzoni Simone 920  99 96 95 94 94 93 91 90 89 79 1975 S Balerna

17 Nideröst Andreas 919  100 99 99 95 93 92 87 87 85 82 1981 E Rickenbach SZ

18 Klopfenstein Samuel 918  99 98 98 94 92 92 91 88 84 82 1979 E Frutigen

19 Heinzer Ruedi 916  99 99 97 95 92 89 88 86 86 85 1963 V Ried (Muotathal)

20 Vaucher Olivier 916  98 96 95 93 93 93 91 87 87 83 1977 S Rüschegg Gambach

21 Lüscher Matthias 915  98 98 94 93 93 92 91 87 85 84 1973 S Gontenschwil

22 Schoch Martin 914  98 98 96 93 93 93 92 88 84 79 1957 V Kloten

23 Bigler Anton 909  97 95 95 94 92 92 90 87 86 81 1962 V Signau

24 Gisler Werner 908  100 99 95 93 92 90 90 89 84 76 1944 SV Buchrain

25 Bennet Moritz 908  95 95 94 92 90 89 89 88 88 88 2005 U21 Seewen SZ

26 Schick Hans Jürg 905  98 96 96 95 94 92 87 86 82 79 1954 SV Aeschi

27 Monney Michel 899  99 93 93 92 92 90 89 89 81 81 1967 S Les Monts-de-Corsier

28 Bischofberger Nila 887  96 96 92 90 89 89 87 86 83 79 2008 U17 Winterthur

29 Rodigari Beat 864  96 94 93 86 86 85 84 83 79 78 1964 V Zernez

30 von Niederhäusern Toni 857  97 88 87 86 85 85 84 83 81 81 1964 V Burgistein

31 Brazerol Urs 812  93 92 86 83 82 82 79 79 76 60 1964 V Schmitten (Albula)
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld A 3. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Lüthi René 940  100 100 97 97 95 93 92 91 88 87 1966 S Zell ZH

2 Rufener René 938  99 98 97 96 94 94 91 91 89 89 1971 S Schwanden Sigrisw

3 Ochsner Marcel 936  100 99 98 96 93 93 92 91 87 87 1966 S Winterthur

4 Klossner Adrian 934  98 97 97 96 96 94 93 91 87 85 1956 V Spiez

5 Schnetzer Raffael 932  100 96 95 94 94 93 93 93 92 82 1978 S Schmerikon

6 Braun Mauro 932  97 97 96 95 94 94 92 91 91 85 1971 S Samedan

7 Kressig Jan 931  99 96 96 95 94 94 92 90 88 87 1988 E Haag (Rheintal)

8 Scherrer Andreas 930  97 97 96 95 94 93 91 91 89 87 1977 S Gams

9 Bearth Christine 926  98 98 97 97 94 92 92 91 87 80 1995 E Embrach

10 Fürst Daniel 925  98 98 97 94 94 92 91 91 86 84 1982 E Liebistorf

11 Ulrich Thomas 922  98 98 96 95 94 93 92 89 85 82 1985 E Rothenthurm

12 Schuler Urs 918  100 100 95 94 90 90 90 89 88 82 1984 E Mogelsberg

13 Brunschwiler Othmar 917  98 96 95 94 93 89 89 89 88 86 1954 SV Bettwiesen

14 Baumgartner Walter 914  100 98 97 95 92 92 89 86 85 80 1956 V Bauma

15 Caviezel Norbert 913  98 96 95 95 94 93 91 87 85 79 1982 E Chur

16 Briguet Pierre-Paul 912  98 96 94 94 93 92 88 88 85 84 1961 V Cugy VD

17 Scherrer Bruno 911  100 98 98 97 94 92 89 83 81 79 1963 V Sargans

18 Geissler Nick 909  96 93 92 92 91 91 90 90 88 86 2008 U17 Schlatt TG

19 Reichenbach Dani 906  100 97 97 92 89 87 87 87 86 84 1959 V Feutersoey

20 Kummer Christian 903  99 99 93 90 89 88 88 86 86 85 1971 S Krattigen

21 Steger Daniel 900  98 96 94 94 92 91 90 89 81 75 1980 E Champfèr

22 Rüedi Andrea 899  96 95 92 91 91 90 89 88 84 83 1991 E Serneus

23 Rusch Bruno 897  96 95 94 94 92 90 86 84 84 82 1970 S Appenzell

24 Stump Werner 893  100 93 92 91 89 88 88 87 85 80 1960 V Ibach

25 Grob Christian 888  99 96 96 96 90 90 85 80 79 77 1965 S Arbon

26 Freimüller Ernst 884  96 94 91 90 88 87 86 86 83 83 1964 V Humlikon

27 Benz Patrik 883  96 95 93 92 90 89 88 81 81 78 1983 E Magden

28 Odermatt Anton 879  100 93 93 92 92 92 83 82 77 75 1958 V Abtwil AG

29 Suter Walter 871  96 95 93 90 86 85 84 83 80 79 1945 SV Lengnau AG
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld D Final

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Zwahlen Hansjürg 1384  100 98 97 96 96 95 95 93 92 91 89 87 87 84 84 1981 E Rüschegg Heubach

2 Gäumann Willi 1371  100 97 96 96 95 93 92 92 92 89 89 88 84 84 84 1959 V Gerlafingen

3 Baumberger Jöggu 1359  98 97 97 97 95 93 91 89 89 89 88 87 84 83 82 1956 V Spiez

4 Berchem Sandra 1352  100 100 98 98 95 94 94 92 90 89 87 84 82 78 71 1972 S Wädenswil

5 Caviezel Norbert 1346  97 95 94 92 92 92 92 91 90 89 88 87 86 82 79 1982 E Chur

6 Meier Marco 1343  98 97 95 94 93 93 91 90 87 86 86 86 84 82 81 1973 S Warth TG

7 Ulmann Gallus 1338  98 95 94 93 93 93 91 91 91 88 86 84 83 79 79 1964 V Eggersriet

8 Schlüchter Peter 1337  99 96 96 95 93 93 93 89 88 85 84 84 82 82 78 1964 V Zollbrück

9 Stadelmann Karl 1324  96 95 94 93 93 89 89 89 89 85 85 84 81 81 81 1960 V Tuggen

10 Schumacher Walter 1314  98 96 96 94 92 92 89 87 85 85 85 83 79 77 76 1976 S Schinznach-Dorf

11 Gmür Beat 1281  100 98 95 94 93 91 91 91 86 84 83 79 68 65 63 1954 SV Amden

12 Liechti Hans 1270  99 94 93 92 91 88 88 85 82 79 79 78 77 74 71 1959 V Herzogenbuchsee
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld D 1. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Gmür Beat 934  100 100 98 98 97 95 93 88 85 80 1954 SV Amden

2 Stadelmann Karl 916  97 96 95 93 92 92 91 89 87 84 1960 V Tuggen

3 Meier Marco 914  100 96 95 93 93 92 88 87 87 83 1973 S Warth TG

4 Berchem Sandra 913  98 98 96 95 95 91 86 85 85 84 1972 S Wädenswil

5 Schlüchter Peter 909  96 96 96 92 91 90 89 88 86 85 1964 V Zollbrück

6 Liechti Hans 908  99 98 97 95 93 90 90 89 83 74 1959 V Herzogenbuchsee

7 Bieri Hans 905  96 96 95 92 92 91 90 89 83 81 1969 S Hasle LU

8 Wehrle Ralph 900  96 95 93 92 91 91 88 87 84 83 1983 E Landschlacht

9 Sgier Hermann 898  96 96 96 93 93 88 87 85 84 80 1959 V Tumegl/Tomils

10 Schneider Max 898  96 96 94 92 92 91 87 86 85 79 1946 SV Dorf

11 Mathis Marina 896  95 94 94 93 92 89 88 85 84 82 1986 E Ennetmoos

12 Meierhofer Daniel 891  97 97 94 94 90 88 85 85 83 78 1964 V Salmsach

13 Pulfer Beat 889  95 93 91 91 91 88 88 87 87 78 1966 S Wichtrach

14 Baumann Ralph 887  95 94 93 91 90 89 89 84 82 80 1980 E Aetigkofen

15 Elsener Clemens 886  97 94 94 93 92 90 87 84 81 74 1981 E Neunkirch

16 Zgraggen Andreas 881  98 97 94 91 89 88 86 85 77 76 1973 S Altdorf

17 Gmür Peter 881  95 94 94 94 90 87 86 84 81 76 1974 S Amden

18 Schick Thomas 880  99 97 94 92 88 88 86 83 83 70 1968 S Bennwil

19 Chopard Thomas 872  95 94 92 91 90 90 85 84 80 71 1977 S Riniken

20 Zgraggen Nikolaus 871  96 92 92 88 85 85 85 84 83 81 1948 SV Schattdorf

21 Gmür Rolf 870  97 93 90 90 89 88 85 85 80 73 1969 S Amden

22 Schär Fritz 870  96 95 95 95 92 86 84 79 77 71 1960 V Huttwil

23 Plomb Michel 862  98 96 93 92 90 89 80 77 75 72 1951 SV Develier

24 Tullo Sabine Theresia 861  94 93 89 87 86 86 85 84 81 76 1962 V Meisterschwanden

25 Bosshard Walter 856  95 89 89 89 88 86 82 82 79 77 1959 V Kyburg

26 Ebnöther Paul 851  97 93 93 85 84 81 81 80 79 78 1964 V Feusisberg

27 Garo Heidi 827  98 92 89 89 86 83 79 78 77 56 1951 SV Wattenwil

28 Fiechter Ueli 765  96 87 83 81 80 79 79 77 68 35 1988 E Saanen

29 Müller René 750  93 93 88 84 83 83 83 72 71  0 1948 SV Kirchberg BE

30 Schmidli Rainer 735  96 91 86 83 70 68 67 64 56 54 1964 V Eggersriet
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld D 2. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Baumberger Jöggu 920  100 98 97 95 94 92 92 87 83 82 1956 V Spiez

2 Ulmann Gallus 917  97 96 96 96 94 93 89 87 85 84 1964 V Eggersriet

3 Gäumann Willi 912  98 96 95 93 93 93 88 88 87 81 1959 V Gerlafingen

4 Zwahlen Hansjürg 904  100 96 95 95 94 92 90 86 78 78 1981 E Rüschegg Heubach

5 Caviezel Norbert 900  100 95 93 91 90 88 88 86 86 83 1982 E Chur

6 Schumacher Walter 899  100 97 96 94 94 88 87 86 85 72 1976 S Schinznach-Dorf

7 Cadruvi Tarcisi 899  98 98 95 94 92 89 89 86 85 73 1964 V Ruschein

8 Sgier Miguel Noah 896  98 95 94 93 92 91 90 88 87 68 1997 E Domat/Ems

9 Hegi Trudi 895  96 96 93 91 88 88 88 88 86 81 1968 S Rüschlikon

10 Carigiet Christof 895  95 94 93 93 93 92 90 84 83 78 1965 S Embrach

11 Nideröst Andreas 893  95 94 93 92 92 89 89 86 84 79 1981 E Rickenbach SZ

12 Zwahlen Markus 891  100 99 95 90 89 88 88 87 84 71 1977 S Rüschegg Heubach

13 Baumann Marc 889  98 98 95 94 93 88 86 83 80 74 1977 S Mülchi

14 Grubenmann Markus 888  97 94 93 92 92 90 88 84 83 75 1963 V Uesslingen

15 Sieber Eduard 886  97 95 93 91 90 88 87 84 83 78 1949 SV Gstaad

16 Scheidegger Paul 883  100 96 92 92 92 90 88 82 80 71 1960 V Aeschlen

17 Gmür Ralph 877  96 96 94 91 88 87 83 82 81 79 1987 E Amden

18 Zgraggen Georg 874  94 94 93 90 90 88 88 88 76 73 1951 SV Schattdorf

19 Gmür Reto 870  97 96 94 91 87 85 84 84 80 72 1981 E Amden

20 Hochreutener Peter 865  97 94 92 90 88 83 81 81 80 79 1958 V Eggersriet

21 Solderits Andreas 863  99 96 95 92 90 90 89 86 68 58 1969 S Mauren FL

22 Brüngger Roland 862  98 95 93 92 90 88 87 79 77 63 1988 E Theilingen

23 Meier Nadja 862  97 93 91 91 88 87 82 81 79 73 1979 E Schinznach-Dorf

24 Bucher André 861  98 97 92 91 90 89 81 75 74 74 1971 S Dagmersellen

25 Hofstetter Jürg 848  94 94 89 89 88 87 83 81 77 66 1958 V Seewen SZ

26 Steinemann Hanspeter 842  90 89 89 88 88 87 85 81 74 71 1947 SV Richterswil

27 Küpfer Heinz 829  96 95 94 86 83 80 80 78 76 61 1944 SV Luterbach

28 Fischer Pius 825  92 91 90 89 87 86 80 77 75 58 1961 V Ebersecken

29 Fankhauser Hans-Rudolf 819  92 90 86 85 80 79 79 77 76 75 1950 SV Erlenbach i. S.

30 Jörg Kurt 816  91 89 87 84 83 82 81 78 77 64 1954 SV Zollikofen
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld E Final

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Sgier Miguel Noah 1362  98 98 97 97 96 95 95 93 92 88 84 84 83 81 81 1997 E Domat/Ems

2 Jemmi Hermann 1358  100 100 98 96 95 95 92 90 88 88 87 87 87 80 75 1966 S Castrisch

3 Cottier Jean-Marc 1344  98 96 94 94 94 92 92 91 90 88 88 87 86 84 70 1967 S Blankenburg

4 Boss Reto 1333  100 99 99 97 94 93 89 88 87 86 86 86 77 77 75 1989 E Schwanden b.Sigriswil

5 Carigiet Christof 1308  97 96 94 94 94 92 91 90 88 85 83 83 79 75 67 1965 S Embrach

6 Caviezel Norbert 1302  97 94 93 92 91 87 87 87 87 86 84 84 81 77 75 1982 E Chur

7 Willi Johann 1293  99 95 92 91 88 88 87 85 85 84 84 80 80 78 77 1959 V Mosnang

8 Brügger Adrian 1286  98 98 96 94 93 91 90 85 84 80 80 79 77 73 68 1983 E Niederstocken

9 Mathis Markus 1269  96 96 94 94 91 89 87 86 85 82 80 79 73 69 68 1985 E Ennetmoos

10 Lötscher Hans Peter 1226  98 95 94 88 86 82 82 81 80 80 79 78 73 70 60 1968 S Pany

11 Wigger Pius 1220  98 94 91 89 87 83 83 81 79 78 77 76 72 72 60 1971 S Daiwil

12 Bracher Margrit 1203  99 90 89 87 84 84 79 79 78 77 77 76 73 68 63 1963 V Rüschegg Heubach
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld E 1. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Jemmi Hermann 897  99 93 93 93 91 89 88 88 84 79 1966 S Castrisch

2 Caviezel Norbert 895  100 96 94 93 91 89 87 83 82 80 1982 E Chur

3 Wigger Pius 890  96 96 93 92 91 87 86 84 84 81 1971 S Daiwil

4 Carigiet Christof 889  99 96 93 88 88 86 86 85 85 83 1965 S Embrach

5 Bracher Margrit 887  97 97 95 89 89 88 87 83 82 80 1963 V Rüschegg Heubach

6 Mathis Markus 885  94 94 93 92 91 91 89 85 81 75 1985 E Ennetmoos

7 Knubel Walter 883  95 94 94 92 91 88 86 85 81 77 1967 S Oeschseite

8 Candrian Curdin 882  97 94 91 89 88 88 87 86 85 77 1965 S Castrisch

9 Rytz Daniel 879  99 94 91 90 88 87 87 84 80 79 1984 E Wattenwil

10 Baumann Andreas 877  99 97 96 95 90 86 83 82 77 72 1961 V Oberdiessbach

11 von Känel Phil 876  98 97 96 94 90 85 83 80 79 74 1982 E Schaffhausen

12 Daepp Walter 875  97 97 95 91 89 88 87 85 76 70 1956 V Oppligen

13 Peng Markus 874  95 94 92 91 88 88 87 85 82 72 1953 SV Filisur

14 Knöri Alexander 874  94 93 90 89 89 89 87 82 81 80 2004 U21 Turtmann

15 Fehr Urs 870  100 98 94 92 90 87 84 79 76 70 1965 S Flaach

16 Weissbrodt Manuela 869  96 95 92 92 90 86 86 78 77 77 1972 S Steg VS

17 Nett Luzi 865  97 95 95 90 89 88 84 79 76 72 1962 V Jenins

18 Sommer Marcel 859  92 92 90 88 87 87 85 82 80 76 1985 E Huttwil

19 Egli Lukas 858  94 91 90 86 85 84 83 83 81 81 1993 E Kerns

20 Pitsch Romy 855  100 97 91 91 85 84 82 81 78 66 1962 V Laupen BE

21 Derungs Otto 855  97 94 94 91 86 85 81 79 76 72 1964 V Castrisch

22 Karlen Jan 852  97 89 89 88 86 85 84 83 78 73 2005 U21 Steg VS

23 Nideröst Andreas 815  98 94 91 90 84 80 77 74 64 63 1981 E Rickenbach SZ

24 Gmür Rolf 815  93 93 89 89 85 82 78 71 71 64 1969 S Amden

25 Rölli Hans-Peter 808  99 89 86 83 81 80 77 76 69 68 1959 V Ebersecken

26 Wyss-Casutt Ursina 808  90 89 88 88 84 83 79 78 72 57 1976 S Uebeschi

27 Collet Marco 804  89 88 86 85 85 84 83 75 71 58 1984 E Sils im Domleschg

28 Meier Marco 793  96 96 85 81 80 78 76 72 66 63 1973 S Warth TG

29 Ulmann Luzia 788  96 91 81 78 77 76 75 74 71 69 1964 V Eggersriet

30 Graf Peter 740  95 93 88 75 72 70 66 64 60 57 1957 V Gossau SG
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G300 Feld E 2. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Boss Reto 928  98 96 96 94 93 91 91 91 90 88 1989 E Schwanden b.Sigriswil

2 Willi Johann 919  96 94 94 94 93 93 91 91 90 83 1959 V Mosnang

3 Lötscher Hans Peter 909  98 97 95 92 92 91 91 86 86 81 1968 S Pany

4 Cottier Jean-Marc 906  97 95 94 91 91 90 89 89 87 83 1967 S Blankenburg

5 Sgier Miguel Noah 902  100 96 96 95 93 93 89 87 80 73 1997 E Domat/Ems

6 Brunner Peter 883  95 93 93 91 90 88 87 83 82 81 1971 S Safenwil

7 Gottet Benedikt 881  96 96 94 94 91 87 85 81 79 78 2006 U21 Varen

8 Büsser Chrys 879  98 95 95 94 87 87 85 84 80 74 1999 E Eschenbach SG

9 Mitterer Barbara 877  98 95 93 93 89 86 83 83 81 76 1991 E Rüschegg Gambach

10 Hänni Beat 873  97 96 96 92 90 87 85 83 76 71 1961 V Frutigen

11 Brügger Adrian 866  96 94 93 93 90 85 84 83 80 68 1983 E Niederstocken

12 Rutz Yannick 864  98 97 91 89 87 86 86 78 77 75 1990 E Herisau

13 Spühler Martin 863  96 96 90 90 89 88 81 81 77 75 1953 SV Wasterkingen

14 Studer Robert 861  95 94 93 90 90 86 83 82 79 69 1959 V Castrisch

15 Cereghetti Valentina 857  95 93 90 89 88 88 84 83 77 70 2001 E Mendrisio

16 Vogler Hansbeat 854  97 96 93 92 86 85 80 77 77 71 1964 V Sachseln

17 Habegger Markus 854  95 92 91 91 90 82 81 80 77 75 1975 S Zwieselberg

18 Bütikofer Agnes 848  99 97 89 89 85 82 80 80 79 68 1985 E Hünibach

19 Reber Marcel 844  100 93 89 88 88 86 83 82 79 56 1985 E Schwarzenburg

20 Stucki Roman 842  98 95 90 89 87 85 81 78 72 67 1974 S Flond

21 Gesseney Patrick 840  93 93 88 87 87 84 83 81 77 67 1962 V Alpnach Dorf

22 Davatz Max 839  99 94 93 91 89 82 77 73 71 70 2004 U21 Valzeina

23 Jungo Guido 837  90 87 87 86 84 84 83 81 80 75 1970 S St. Ursen

24 Bossert Philipp 826  96 95 88 87 85 85 81 79 68 62 1957 V Altbüron

25 Büsser Max 823  96 92 91 84 84 82 75 74 74 71 1953 SV Amden

26 Scheidegger Markus 820  96 95 89 88 86 77 75 74 70 70 1989 E Aeschlen

27 Veraguth Jürg 820  94 92 88 87 84 81 77 75 72 70 1976 S Sils im Domleschg

28 Pfister Benno 818  87 87 87 86 85 82 79 77 77 71 1960 V Gais

29 Egger Josef 768  94 86 80 79 79 75 74 74 73 54 1963 V Kerns
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G50 Final

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Bereuter Bettina 1431  99 99 99 98 98 97 97 97 95 94 93 92 92 91 90 1985 E Buttwil

2 Steiner Erich 1418  99 99 98 97 97 97 96 94 94 92 92 92 91 90 90 1987 E Rickenbach SZ

3 Küchler Toni 1408  98 97 97 97 97 97 96 96 95 95 93 92 91 84 83 1960 V Sachseln

4 Bereuter Stefan 1397  99 98 98 98 98 97 95 93 93 92 92 89 87 85 83 1984 E Villmergen

5 Rohrbach Fritz 1396  99 99 98 97 96 95 94 92 92 92 89 89 89 88 87 1967 S Niedermuhlern

6 Grun Daniel 1394  99 98 96 96 95 93 93 93 92 92 92 91 89 88 87 1966 S Soyhières

7 Schweizer Michael 1390  97 97 96 95 95 94 94 94 91 91 90 90 89 89 88 1995 E Brunnadern

8 Steiner Jonathan 1379  98 98 98 96 94 94 93 90 90 89 89 89 88 87 86 2004 U21 Hoffeld

9 Müller Beat 1366  99 97 96 95 94 93 92 92 91 88 88 86 86 86 83 1978 S Schalunen

10 Stöckli Matthias 1366  99 96 96 96 94 93 93 92 91 90 87 87 85 84 83 1987 E Mettmenstetten

11 Schweizer Andreas 1359  97 96 96 94 94 92 91 91 90 89 88 87 87 85 82 1993 E Brunnadern

12 Schick Hans Jürg 1355  100 97 95 95 94 93 93 90 89 87 87 86 86 85 78 1954 SV Aeschi
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G50 1. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Studer Timo 932  99 98 97 96 95 93 91 88 88 87 1982 E Doppleschwand

2 Ulrich Thomas 927  100 98 96 92 92 92 92 91 87 87 1985 E Rothenthurm

3 Schwarz Marcial 926  96 95 94 94 93 93 93 92 90 86 1982 E Steffisburg

4 Schläfli Christoph 925  99 97 97 95 93 92 91 90 86 85 1960 V Roggwil BE

5 Müller Josef 921  99 97 97 93 91 91 90 90 88 85 1947 SV Hünenberg

6 Haefeli Marc-André 921  99 96 96 92 92 90 90 89 89 88 1975 S Gempen

7 Wismer Christian 919  95 95 95 93 93 92 91 89 89 87 1989 E Brütten

8 von Holzen Daniel 913  97 97 93 92 92 91 90 88 87 86 1981 E Stans

9 Brechbühl Eveline 911  96 94 93 93 93 93 91 89 85 84 2008 U17 Dübendorf

10 Nideröst Reto 902  99 95 93 93 92 89 87 87 85 82 1985 E Rickenbach SZ

11 Geissler Nick 901  97 93 92 91 91 90 89 87 86 85 2008 U17 Schlatt TG

12 Gilgien Patrick 897  96 95 94 94 92 91 86 84 83 82 1978 S Unterägeri
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LZ-Cup Final 2024

Einzelrangliste G50 2. Ablösung

Rang Teilnehmer Resultat Schüsse Jahrgang Wohnort

1 Bereuter Bettina 944   0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 1985 E Buttwil

2 Steiner Erich 943   0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 1987 E Rickenbach SZ

3 Zumstein Fabian 926  99 98 95 95 94 91 91 89 87 87 1973 S Naters

4 Heinzer Ruedi 925  99 98 93 92 92 92 91 90 89 89 1963 V Ried (Muotathal)

5 Devaud André 922  96 95 95 94 94 93 93 90 89 83 1944 SV Villars-sur-Glâne

6 Scherrer Mario 921  99 96 96 95 95 95 90 89 83 83 1986 E Haag

7 Staudenmann Kurt 917  98 97 96 95 94 93 91 88 86 79 1974 S Lanzenhäusern

8 Tschirren Martin 915  99 95 95 94 93 92 91 89 88 79 1981 E Zimmerwald

9 Herrmann Dominik 913  97 96 96 93 92 91 89 88 88 83 1974 S Kandersteg

10 Ochsner Roman 911  99 99 98 93 93 90 86 86 84 83 1995 E Winterthur

11 Meier Julia 908  98 96 95 95 93 92 91 87 85 76 1976 S Warth

12 Mani Armin 906  96 94 93 93 93 91 91 87 84 84 1949 SV Tamins

13 Gerber Rolf 905  97 95 93 91 91 90 89 87 86 86 1992 E Eggiwil

14 Bürki Bernhard 866  92 91 91 90 90 90 86 82 78 76 1950 SV Lungern
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